
du 31 octobre 
au 2 novembre 

2024
3 jours / 2 Nuits

Saison Halloween

Tarif CSE*  
A partir de /

en chambre double

558€

1 JOUR A LA CITE DES SCIENCES + 2 JOURS DANS LE PARC ASTERIX 
+ 2 DEJEUNERS + 2 DINERS + TRANSPORT TGV INOUI

Jour 1
06H45 : Rdv avec votre assistance en gare d’Aix TGV.
07H18 : Départ pour Paris gare de Lyon en TGV INOUI 2Nde classe
10H22: Arrivée à Paris Gare de Lyon. Accueil par votre assistance Déclic Evasion qui vous 
conduira à votre autocar.
Transfert en autocar privatif pour la Cité des Sciences et de l’industrie.
Journée libre pour découvrir toutes les expositions temporaires ou permanentes 
accessibles, le Planétarium, l’Argonaute… Pour les familles avec enfants, accès inclus à la 
Cité des enfants selon la tranche d'âge (2-7 ans ou 5-12 ans). 
Choix de la tranche à formuler au moment de l’inscription
Déjeuner libre sur place.
Fin d’après-midi, transfert vers votre hôtel au parc Astérix.
Diner à votre hôtel (formule buffet hors boissons). Hébergement à votre hôtel du parc.

Jour 2
Petit-déjeuner à votre hôtel.
Journée libre sur le Parc Astérix.
Déjeuner dans un point de restauration rapide avec vos coupons.
Diner à votre hôtel (formule buffet hors boissons). Hébergement à votre hôtel du parc.

Jour 3
Petit-déjeuner à votre hôtel.
Libération de votre chambre avant 11H.
Dépose de vos bagages à la bagagerie de l’hôtel.
Journée libre sur le Parc Astérix.
Déjeuner dans un point de restauration rapide avec vos coupons.
Rdv avec votre assistance à l’hôtel à 16h45. Remise de votre panier pique-nique
17H00 : transfert en autocar privatif pour Paris Gare de Lyon
Accueil par votre assistance en gare
Diner libre.
19H38 : Départ pour Aix TGV en train Inoui 2nde classe.
Réservations pour les trains 2024 non ouvertes à ce jour, horaires estimatifs.

Subvention 2024

Cité des Sciences et Parc Asterix
Hôtel La Cité suspendue ***



Prix/Personne
En fonction du nombre 

d’adulte/chambre

Prix CSE *
Subvention Déduite

Subvention CSE Airbus H
(plafonnée à 1400 € /an)

Prix Sans Subvention 
CSE

1 Adulte/chambre 717 €* 359,30 € 1076,30 €

2 Adultes/chambre 558 €* 280,40 € 838,40 €

3 Adultes/chambre 505 €* 253,75 € 758,75 €

4 Adultes /chambre 478 €* 240,93 € 718,93 €

Enfant 3/11 ans 307 €* 154,12 € 461,12 €

Enfant – 3 ans 92 €* 45,29€ 137,29 €

*Prix CSE pour les clients n’ayant pas atteint le plafond annuel de subvention.
Maximum 4 personnes par chambre sauf si bébé <3 ans en lit parapluie. 
Enfant – 3 ans : pas de prestation restauration / Chambre familiales de 5 personnes sur demande. 
Tous les enfants (bébé inclus) ont une place attribuée sur le train.
3ème et 4ème couchage en lit superposé, adapté jusqu'à 1m80, le lit du haut ne convient pas aux personnes de plus 
de 80kg, interdit aux enfants de - 6ans.

Le prix comprend :
• Le transport A/R en TGV INOUI 2nde classe AIX TGV/PARIS GARE DE LYON/AiX TGV
• Les Assistances en gare d’Aix TGV (J1), Paris Gare de Lyon (J1/J3), Parc Astérix (J3)
• Les transferts en autocar privatif selon programme.
• L’hébergement 2 nuits à votre hôtel au Parc Astérix : La Cité Suspendue 3*
• 1 entrée pour la Cité des Sciences et de L’industrie (incluant le planétarium et les argonautes) + 1 entrée à la 

Cité des Enfants pour les familles avec au moins 1 enfant <12 ans. 
Choix de la tranche d'âge 2-7 ans ou 5-12 ans à formuler au moment de l’inscription

• 2 jours sur le Parc Astérix
• Le petit-déjeuner à l’hôtel (J2, J3)
• 2 diners à l’hôtel (formule buffet hors boissons) (J1,J2)
• 2 coupons déjeuners « Menu restauration rapide » sur le Parc Astérix (J2,J3)
• 1 panier pique-nique (J3)
• 1 carnet de voyage
• L’assurance multirisques AXA CSE de 4,80% avec extension COVID

Le prix ne comprend pas :
• Les dépenses à caractère personnel 
• Le port des bagages.
• Les boissons 
• Les repas ainsi que les éventuelles options non mentionnés.
• L’assurance AXA 4,80% obligatoire pour les options réservées auprès du CSE ainsi que les autres typologies de 

chambre que celle prévue au contrat.

Barème de frais (Frais d’annulation par personne, calculés sur le prix « Sans Subvention »)
• Nous consulter
Des frais sont applicables dès l’inscription au séjour. Les annulations se font obligatoirement par écrit au CSE.
Les motifs d’annulation doivent être reconnus par l’assurance pour être pris en charge. 
(contrat téléchargeable sur le site du CSE)

Horaires de train (donnés à titre indicatif )
Aix TGV – Paris Gare de Lyon Aller 07h18/10h22 – Retour 19h38/22h41
Réservations pour les trains 2024 non ouvertes à ce jour, horaires estimatifs. 
Si à l’ouverture des ventes groupe la SNCF n’allouait pas les disponibilités et tarifications groupe pour les dates et 
horaires indiqués ci-dessus, des alternatives sur d’autres horaires ou sur Roissy CDG avec transferts privatifs en 
autocar seraient alors automatiquement mises en place.
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